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ANEXO |

NOME DO ABRIGO

AABB - Porto Alegre

Abrigo 60+

Abrigo Bom Jesus

Abrigo BRDE

Abrigo Cip6 - Brasa Church

Abrigo da Igreja de Ipanema

Abrigo do Forte

Abrigo Gauer - Salao

Abrigo Renascer - Associacao de Moradores Tabajara
Abrigo Savil - Associagao dos Moradores Vila Ledo
Academia BoxSouth Training

Academia CF Vikings

ACM Cruzeiro

AFISVEC

Aliadas

Amparo Santa Cruz

APAMECOR - Sede Campestre Colégio Rosario
Arena GPS

Assembléia de Deus AGAPE Porto Alegre
Associagao Amurt Amurtel

Associacao Beneficente Casa de Abraéo
Associagao Cultural e Social Vila Nova

Associagao dos Moradores dos Vales dos Canudos
Associagao Evangélica Pentescostal O Senhor Deus é a Nossa Forga
Associagao Missionaria SOS Resgatando Vidas
Associacao Moradores Vale do Salso

Associagao Santa M6nica

Associagao Semear de Lodebar

ASTTI - Associagao dos Profissionais em Telecomunicagdes e Tecnologia da Informagao
Capela Nossa Senhora das Gracas

Capela Sao Luis Orione

Casa Bethania - Gruta Nossa Senhora de Lourdes
Casa Colo

Casa da Crianca Nossa Senhora Auxiliadora

Casa de Abrigo Anne Frank

Casa de Passagem Sao Lucas
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Casallha Verde

Casa Marista Juventude (CAJU)

CECORES

Centro Africano Oxala lemanja

Centro Altair Cantine

Centro Assistencial PAZ

Centro Restaurar

Centro Social Pe. Leonardi

Centro Vida

CESMAR (Centro Social Marista de Porto Alegre) MARIO QUINTANA
CETE - Centro Estadual de Treinamento Esportivo
Clube Caixeiros Viajantes

Clube Grémio Nautico Unido Moinhos - QUINTINO
Clube Lageado

Clube Lindodia

Colégio Bom Conselho

Colégio Kennedy

Colégio Mae de Deus

Colégio Marista Assungao

Colégio Marista Gragas

Colégio Marista Rosario

Colégio Mesquita

Colégio Rainha do Brasil

Colégio Santa Dorotéia

Comunidade Evangélica de Porto Alegre (CEPA) Lar Parque Schwaderer (Abrigo Cozinha Solidaria Unido do Vale)

Comunidade VIDA
Condominio Residencial Agorianos 2
Consepro

COOTEEPA - Cooperativa Habitacional dos Trabalhadores de Escolas Particulares de Porto Alegre

CTG Estancia da Figueira

CTG Estancia do Rubem Berta
CTG Estancia Pasqualetto
CTG Herdeiros da Tradigao
CTG Inhandui

CTG Maragatos

CTG Recanto Nativo

CTG Roda de Chimarrao
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CTG Sentinela dos Pampas

De tudo da Rose. Antiga sede do clubinho
Descobrindo o Saber

Enjoy Sushi

Escola Bento Gongalves

Escola Estadual Alcides Cunha

Escola Estadual Ana Neri

Escola Estadual Aurélio Reis

Escola Estadual General Iba Ilha Moreira
Escola Estadual Gomes Carneiro

Escola Estadual Gongalves Dias

Escola Estadual Jerénimo de Albuquerque
Escola Estadual Julio de Castilhos
Escola Estadual Luciana de Abreu
Escola Estadual Porto Alegre

Escola Estadual Rafael Pinto Bandeira
Escola Estadual Santa Rosa

Escola Estadual Santos Dumont

Escola Estadual Sarmento Leite

Escola Estadual Toyama

Escola Luterana da Paz

Escola Municipal Aramy Silva

Escola Municipal Elyseu Paglioli

Escola Municipal Grande Oriente

Escola Municipal Jean Piaget

Escola Municipal Porto Novo

Escola Sao Francisco - SANTA FE

Escola Sao Francisco - ZONA NORTE
ESEF

Espaco Transforma

Esporte Clube Comerciario Campo Branco
ETA - Escola Tecnica Agricola Viamao
FAPA/UNIRITTER

Foro do Partenon

Ginasio Alianga

Ginasio da Brigada - Aparicio

Ginasio da Igreja Luterana Sao Paulo



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO
DESATIVADO
ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO
DESATIVADO
DESATIVADO
DESATIVADO
ATIVO

ATIVO
DESATIVADO
ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO
DESATIVADO
DESATIVADO
ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO
ANALISE
ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Gindsio da Igreja Sao Miguel

Ginasio do Sindicato dos Graficos

Igraja Batista Betel de Porto Alegre

Igreja ABBA Church

Igreja ADMA

Igreja Alianga Crista

igreja Aspirantes de Cristo

Igreja Batista Ebenézer

Igreja Batista Lagoinha Porto Alegre Ipiranga
Igreja Batista Nacional de Porto Alegre - Nexus Church
Igreja Brasa - Zona Norte

Igreja Casa Church - RESTINGA

Igreja Catolica Santos Martires Das Missoes
Igreja de Cristo - Agronomia

Igreja Deus é Amor - Juca Batista

Igreja Deus é amor - Partenon

igreja Deus é Amor - Santa Teresa

Igreja do Evangelho Quadrangular - Bom Jesus
Igreja do Evangelho Quadrangular - Lomba do Pinheiro
Igreja Evangélica Ponto de Fé

Igreja Evangélica Rosa de Sarom

Igreja Lugar de Adoracao

Igreja MAANAIM

Igreja Menino Jesus de Praga

Igreja Missiondria Pentecostal Fonte de Agua Viva
Igreja Moving Church

Igreja Nossa Senhora da Conceigao - CURIA Porto Alegre
Igreja Nossa Sra. Conceicao - Gravatai

Igreja Paz Church - Porto Alegre

Igreja Reviver / Escola Araguaia

Igreja Gidedo e os 300

Ile Ase Ogum Adiola Mird

Imperiais Futebol Clube/Quadra de Samba Imperiais da Ponte

INSTITUTO SOCIAL PERTENCE
IPA

Lord Sale

Ministério Betania Church
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Morro do Sabid / Anchieta

Mulheres em Rede/SER ASSIS

Ndcleo Comunitario Majagru

OAB

ONG Vidalpro Resgatando Vidas

Pacto

Palotti

Parceria entre Manancial de Vida e Atacadao Miranda
Paréquia Divino Espirito Santo

Paréquia Nossa Senhora da Pompéia
Paréquia Nossa Senhora de Belém
Paréquia Nossa Senhora de Fatima
Par6quia Nossa Senhora de Lourdes
Paréquia Nossa Senhora Medianeira
Paroquia Nossa Sra. Auxiliadora
Paréquia Santa Clara

Paréquia Sao Jorge

Paréquia Sao José da Vila Nova
Paréquia Sao Martinho

Paréquia Sao Vicente Martir - Igreja Nossa Senhora Desatadora de Nés
Parque Esportivo da PUCRS

Projeto Angelina Luz

Projeto Esporte Viva

Quadra do Complexo Esportivo da Vovo
Rede Calabria (s6é moradores de rua)
Sede Campestre Colégio Farroupilha - Viamao
SESC PETROPOLIS

SESI RUBEM BERTA

SOGIPA

UCERGS

Unidos da Tuca



